
UCHWAŁA NR XLIII/401/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

zmieniającą uchwałę budżetową Gminy Grójec na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art.212 ,art.217 ust. 2, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 24.972.337,00 zł. Ustala się dochody budżetu 
w łącznej wysokości 150.260.369,80 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 28.192.550,56 zł oraz zmniejsza się 
o 163.200,00 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 172.645.005,36 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

4. Załącznik nr 6 pn. „Dotacje przedmiotowe w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
3.057.013,56 zł i wynosi po zmianach 22.384.635,56 zł. 

2. Zwiększają się przychody gminy z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
3.057.013,56 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 22.384.635,56 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę - w wysokości 12.000.000,00 zł. 

2. wolnych środków na rachunku bankowym- w wysokości 7.327.622,00 zł. 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach- w wysokości 3.057.013,56 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E7D180-33A4-4833-9A5B-9C1D7172C815. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E7D180-33A4-4833-9A5B-9C1D7172C815. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 232 437,00

0,00 0,00

0,00 232 437,00

0,00 0,00

0,00 232 437,00

razem: 0,00 232 437,00

0,00 0,00

0,00 24 739 900,00

0,00 0,00

0,00 24 739 900,00

0,00 0,00

0,00 24 739 900,00

razem: 0,00 24 739 900,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

majątkowe 6 022 132,80 30 762 032,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 132,80 422 132,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 24 739 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 24 739 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 24 739 900,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 232 437,00

bieżące 119 265 900,00 119 498 337,00

200 000,00 432 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 200 000,00 432 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIII/401/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 24.01.2022 roku .

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E7D180-33A4-4833-9A5B-9C1D7172C815. Podpisany Strona 1



0,00 24 972 337,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 125 288 032,80 150 260 369,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
422 132,80 422 132,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E7D180-33A4-4833-9A5B-9C1D7172C815. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIII/401/22 Rady Miejskiej w Grójcu z  dnia 24.01 2022 roku .

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 362 459,28 4 045 193,51 3 645 193,51 59 800,00 3 585 393,51 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317 265,77 4 317 265,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 002 337,00 262 437,00 262 437,00 0,00 262 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 739 900,00 24 739 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 364 796,28 4 307 630,51 3 907 630,51 59 800,00 3 847 830,51 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 057 165,77 29 057 165,77 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262 437,00 262 437,00 262 437,00 0,00 262 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 437,00 282 437,00 282 437,00 0,00 282 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 864 424,28 3 425 193,51 3 425 193,51 59 800,00 3 365 393,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439 230,77 3 439 230,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 739 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 739 900,00 24 739 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 604 324,28 3 425 193,51 3 425 193,51 59 800,00 3 365 393,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 179 130,77 28 179 130,77 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 306 090,00 1 201 090,00 616 300,00 4 800,00 611 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 655 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

po zmianach 5 306 090,00 1 201 090,00 616 300,00 4 800,00 611 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 105 000,00 1 105 000,00 655 000,00 0,00 3 000 000,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 373 128,00 12 373 128,00 11 750 528,00 8 962 733,00 2 787 795,00 40 000,00 582 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 200,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 506 328,00 12 506 328,00 11 750 528,00 8 962 733,00 2 787 795,00 40 000,00 715 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 449 000,00 449 000,00 35 000,00 3 700,00 31 300,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 200,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 200,00 582 200,00 35 000,00 3 700,00 31 300,00 0,00 547 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163 200,00 -163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 800,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163 200,00 -163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 800,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 56 458 751,00 45 458 751,00 41 167 291,00 34 945 350,00 6 221 941,00 3 938 000,00 353 460,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 013,56 57 013,56 57 013,56 0,00 57 013,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 515 764,56 45 515 764,56 41 224 304,56 34 945 350,00 6 278 954,56 3 938 000,00 353 460,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 34 154 740,00 23 154 740,00 22 890 240,00 20 256 000,00 2 634 240,00 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 013,56 57 013,56 57 013,56 0,00 57 013,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 211 753,56 23 211 753,56 22 947 253,56 20 256 000,00 2 691 253,56 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E7D180-33A4-4833-9A5B-9C1D7172C815. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 144 615 654,80 118 859 837,40 84 514 873,40 51 225 700,80 33 289 172,60 11 639 790,00 22 075 174,00 0,00 0,00 630 000,00 25 755 817,40 25 755 817,40 655 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163 200,00 -163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 192 550,56 452 650,56 319 450,56 0,00 319 450,56 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 27 739 900,00 24 739 900,00 0,00 0,00 3 000 000,00

po zmianach 172 645 005,36 119 149 287,96 84 834 323,96 51 225 700,80 33 608 623,16 11 639 790,00 22 208 374,00 0,00 0,00 466 800,00 53 495 717,40 50 495 717,40 655 000,00 0,00 3 000 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E7D180-33A4-4833-9A5B-9C1D7172C815. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/401/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 Budowa ul.Angielskiej i ul. Francuskiej w 
Grójcu wraz z odwodnieniem 1 305 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta w Grójcu 

2 600 60016 
Przebudowa ul.Wiatracznej w Grójcu na 
odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Matejki 
wraz z infrastrukturą 

260 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta w Grójcu 

3 600 60016 Budowa drogi o numerze planistycznym 53C 
KDD w Grójcu 280 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta w Grójcu 

4 600 60016 

Rozwój i modernizacja dróg na terenie Gminy 
Grójec w ramach otrzymanego dofinansowania 
z Rządowego Programu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych , w tym wkład własny 
1.300.000,00 zł  

26 039 900,00 Urząd Gminy i Miasta  
 w Grójcu 

5 600 60016 Projekt drogi nr 37 w Podolu - fun.sołecki 13 744,28 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

6 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 167 w Mięsach - 
fun.sołecki 16 173,42 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

7 600 60016 Projekt chodnika w Worowie - fun.sołecki Wola 
Worowska 10.000,00 i Worów 10.000,00 20 000,00 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

8 600 60016 Dokumentacja projektowa i budowa drogi nr 27 
(800mb) w Częstoniewie Kolonia - fun. sołecki 32 029,71 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

9 600 60016 Projekt drogi w Chudowoli - fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta w Grójcu 

10 600 60016 Projekt budowy drogi w Marianowie - 
fun.sołecki 17 283,36 Urząd Gminy i 

Miasta w Grójcu 

11 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

12 754 75412 
Rozbudowa OSP Kośmin - fun.sołecki 
Maciejowice 
   

18 868,99 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E7D180-33A4-4833-9A5B-9C1D7172C815. Podpisany Strona 1



  

13 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego                   50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta w Grójcu 

14 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

15 855 85516 Budowa żłobka w Grójcu - wkład własny 700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

16 900 90004 Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. 
Piłsudskiego w Grójcu - I etap 200 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

17 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 164.925,63 197 925,63 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

18 921 92109 Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej w Falęcinie - fun.sołecki  23 061,60 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

19 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kośminie - fun.sołecki 22 093,10 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

20 921 92120 Remont i zmiana użytkowania budynku dworca 
kolejki wąskotorowej w Grójcu 4 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

21 926 92601 Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw 
dla dzieci w Skurowie - fun.sołecki 20 613,18 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

22 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie 
terenu działki nr ewid. 50 w Grudzkowoli - 
fun.sołecki 

18 287,59 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

Ogółem 33 549 980,86 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E7D180-33A4-4833-9A5B-9C1D7172C815. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/401/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2022 r. 
      

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Nazwa 
jednostki 

 otrzymującej 
dotację 

Zakres 
Ogółem 
kwota 
dotacji 

1 2 3 5 6 7 
1 926 92605 Grójecki 

Ośrodek Sportu 
"MAZOWSZE
" 

1.  od jednej godziny korzystania z obiektu Stadion 
Sportowy przy ul.Laskowej 17 w Grójcu w wysokości 
- 153,85 zł  
2. od jednej godziny korzystania z hali sportowej z 
kompleksem boisk przy ul.Sportowej w Grójcu w 
wysokości - 116,09 zł 
                                                                               
3. od jednej godziny korzystania z krytej pływalni w 
wysokości - 219,70 zł 
                                                                                        
 4.od jednej godziny korzystania z sezonowego 
sztucznego lodowiska w wysokości - 131,82 zł 
                                                                         

2 575 000 

2 700 70007 Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej w 
Grójcu 

1. od 1 metra kwadratowego korzystania z lokali 
mieszkalnych i  użytkowych stanowiących własność 
gminy w wysokości 22,50 zł w skali rocznej 

584 790 

Ogółem  3 159 790 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E7D180-33A4-4833-9A5B-9C1D7172C815. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/401/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2022 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2022 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  125 288 032,80 24 972 337,00 150 260 369,80 
2. Wydatki  144 615 654,80 28 029 350,56 172 645 005,36 
3. Wynik budżetu  -19 327 622,00 -3 057 013,56 -22 384 635,56 

Przychody ogółem:  21 867 429,80 3 057 013,56 24 924 443,36 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00  0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 3 057 013,56 3 057 013,56 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 0,00 0,00 0,00 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 9 867 429,80 0,00 9 867 429,80 
Rozchody ogółem:  2 539 807,80 0,00 2 539 807,80 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 539 807,80 0,00 539 807,80 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E7D180-33A4-4833-9A5B-9C1D7172C815. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w: 

- dziale 600 o 24.739.900,00 zł tytułem dofinansowania inwestycji z Programu: Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych, inwestycji pn Rozwój i modernizacja dróg na terenie Gminy 
Grójec. Gmina uzyskała wstępną promesę z Banku Gospodarstwa Krajowego na powyższe dofinansowanie, 

- dziale 600 o 232.437,00 zł z tytułu dopłaty do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. Zgodnie ze złożonym przez gminę 
wnioskiem dopłata dotyczy następujących linii: 

Grójec-Grójec przez: Bikówek-Szczęsna 

Grójec-Grójec przez: Maciejowice-Żyrówek 

Grójec-Grójec przez: Mirowice-Gościeńczyce 

Grójec-Grójec przez: Grudzkowola-Piekiełko-Kępina-Wólka Turowska-Grójec 

Grójec-Pamiątka przez: Grójec-Szczęsna-Głuchów-Podole 

Grójec-Grójec przez: Żyrówek 

Grójec-Grójec przez: Kępina-Wólka Turowska 

Grójec-Falęcin 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

-dziale 600, w rozdziale 60016 o 24.739.900,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji: „Rozwój 
i modernizacja dróg na terenie gminy Grójec”. Środki na powyższy cel pochodzą z dofinansowania 
z Programu: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

- w dziale 700, w rozdziale 70021 o 3.000.000,00 zł z przeznaczeniem na objęcie udziałów w spółce 
z o.o. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa. Gmina Grójec otrzymała w 2021 roku wsparcie w wysokości 
3.000.000,00 zł ze Środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa, utworzonego w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na objecie udziałów w tworzonej SIM ( uchwała nr XXXIX/355/21Rady 
Miejskiej w Grójcu z dnia 25.10.2021 roku). 

Do końca 2021 roku spółka nie została zarejestrowana .W związku z powyższym środki nie zostały 
wydatkowane. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600,w rozdziale 60004  o 262.437,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, dofinansowanych środkami z  Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych w wysokości 232.437,00 zł. 

Środki własne na realizację zadania-30.000,00 zł. 

- dziale 750, w rozdziale 75022 o 133.200,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenia planu wydatków 
z tytułu diet dla członków Rady Miejskiej w Grójcu. 

- dziale 801, w rozdziale 80101 o 57.013,56 zł z przeznaczeniem na utworzenie szkolnej infrastruktury- 
„Laboratoriów Przyszłości” w PSP nr 2 w Grójcu. Środki na powyższy cel wpłynęły do budżetu gminy 
w 2021 roku tytułem wsparcia finansowego ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19. Zakupu 
nie udało się zrealizować do końca 2021 roku. 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w dziale 757, w rozdziale 75702 o 163.200,00 zł  z tytułu 
odsetek od zaciągniętych pożyczek i wyemitowanych przez gminę papierów wartościowych. 

Jednocześnie w załączniku pn Dotacje przedmiotowe została wprowadzona korekta klasyfikacji 
budżetowej dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grójcu: z rozdziału 70001 na rozdział 
70007 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej od stycznia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E7D180-33A4-4833-9A5B-9C1D7172C815. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



